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Editorial
Vážení zákazníci,
po letošní "aprílové“ zimě jste se určitě jako my už moc těšili na jaro a první sluneční paprsky. 
Jarní období máme v Bellindě nejraději už kvůli naší bohaté nabídce punčochových kalhot, 
kterou jsme i letos rozšířili o další novinky.
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OBLEČTE SE STYLOVĚ DO ROZKVETLÝCH DNŮ

Dubnové sluníčko si s námi sice laškovně hraje na schovávanou, zatímco zimní kabáty už se 
po dlouhé zimě chtějí uložit ke spánku. A vy už se pravděpodobně nemůžete dočkat lehčích 
kousků i vrstvení, které je vystřídá. Co na letošní skladbu jarního šatníku říkají přehlídková 
mola a přední módní návrháři? Inspirujte se další porcí našich sezónních trendů. 

Módní trendy jara 2023:

pozornost, letos představily značky jako Prada, 
Dior nebo třeba Carolina Herrera. 

Zní to úžasně, ale jak a hlavně kam takový vý-
střelek nosit? Jednoduše – pořiďte si bílé, čer-
né nebo pastelové šaty s květinovým prvkem, 
oblečte naše Bellinda samodržící punčocháče, 
schovejte se za velké sluneční brýle a vyrazte 
večer hrdě ven v rozpustilém a zároveň svůd-
ném outfitu, za nějž by se nemusela stydět 
žádná hollywoodská pinup girl. 

Prima baleríny
Pamatujete si módní vlnu 
zdobených polobotek na 
ploché podrážce, takzvaných 
balerín? Skvělé, tak oprašte 
starý botník nebo utíkejte do 
obuvi, protože jejich čas znovu 
nadešel. A co od tohoto nos-
talgického závanu očekávat? 
Rozhodně víc než jen look à la 
primabalerína v sukni. Baleríny 
si totiž famózně rozumějí třeba 
se širokými nebo zvonovými 
kalhotami. 

Tip: Do balerínek na boso? Kdepak. Neupírejte 
si pohodlí a vyberte si z našich nízkých pono-
žek do balerín takové, které budou perfektně 
kopírovat tvar vašich bot. 

Přidejte se k armádě
Military móda a obzvláště pak cargo pants 
jsou rozhodně něčím, co pořádně hnulo mód-
ním světem. Fotku v ležérních, vzdušných kal-
hotách s kapsami si neodpustila snad žádná 
celebrita či fashion influencerka. A ačkoliv se 
v uplynulých měsících mluvilo o návratu upnu-
tých skinny jeans, pravda je taková, že volné 
střihy kalhot s kapsami frčí dál. Pohodlí zkrátka 
vítězí a tak by to mělo být.

LIKE SECOND SKIN 20 DEN – tak se jmenují naše nové 
silonky, které Vám díky pohodlnému lemu a inovativní kon-
strukci lemu v pase vykouzlí pocit druhé kůže. A punčo-
chové kalhoty ABSOLUT RESIST VITAL 20 DEN spojují 
dvě funkce – přináší pocit lehkých nohou díky stupňované 
kompresi, a navíc jsou pleteny ze speciálního vlákna, které 
zabraňuje utíkání ok. 

Některé z Vás již vyzkoušely naše menstruační kalhotky 
v noční i denní variantě a věříme, že Vám přináší doko-
nalou svobodu 
a pohodlí. Nově 

jsme zařadili do kolekce další produkty v řadě "Perso-
nal Care“ a to hygienické kalhotky HYGIENE MIDISLIP 
a SLIP, které jsou ideální udržitelnou alternativou 
slipových vložek.

Bambusové ponožky patří dlouhodobě k našim nej-
prodávanějším, proto jsme doplnili do nabídky další 
oblíbenou délku velmi krátkých ponožek BAMBUS 
SNEAKER INVISIBLE socks, které nejsou vidět z te-
nisek. Jsou unisex, tedy v bílé, šedé, černé barvě 
a od velikosti 35 až do velikosti 46.

Na straně 7 se podívejte na fotky z letošního DERMACOL LOVE DAY v pražské Grébovce, kde 
jsme měli stánek BELLINDA. Počasí nám přálo, takže přišlo mnoho návštěvníků a již nyní se těší-
me na příští ročník. Na poslední straně magazínu jsme si pro Vás přichystali SOUTĚŽ o oblíbené 
Crazy ponožky, tak neváhejte a zasílejte nám správné odpovědi na e-mail: bellinda@dim.com.

Přejeme Vám příjemné chvíle při čtení nového Bellinda magazínu!

Abychom Vám zpříjemnili jarní 

dny, můžete nakoupit nejen 

naše novinky, ale vše i včetně 

zlevněného zboží s 15% slevou 

na www.bellinda.cz

DÁREK PRO VÁS
DÁREK PRO VÁS

KÓD: BEL15

Barvy? Duha se letos neukáže
K překvapení všech je letošní jarní paleta barev 
velmi skromná a zdrženlivá. Zatímco v roce 
2022 se na výsluní skvěla fialová, letos bude 
hrát prim černá a kobaltový odstín modré. Do-
čkáme se však i jemnějších odstínů – pokud 
vám cukrová vata přijde moc sladká, alespoň 
se do ní oblečte. Odstín růžové zvaný candy-
floss vypadá dokonale na saténovém podkla-
du a z každé ženy udělá něžnou vílu. Jen pozor 
na včely. Nebo muže?

Květiny ve 3D
Zvykem také bývá, že zkraje jara se v regálech 
obchodů vyrojí květinové louky, a ani letos 
tomu nebude jinak. Zapomeňte ovšem na 
květinové potisky a nechte se okouzlit troj-
rozměrnými designy květin na blůzách, šatech 
i kloboucích. Výrazné detaily, které přitahují 

Zdroj: Unsplash
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Věděli jste, že…

… nově máme v nabídce 
na našem e-shopu dámské 

volnočasové kalhoty 
Nur Die.

… myslíme nejen na muže nosící běžné 
velikosti, a proto do našeho pánského 
prádla přidáváme nově velikost 3XL 
(např. Sport boxer, Cotton boxer).

… u všech ponožek postupně 
nahrazujeme plastový háček za 
papírový. Příroda nám totiž není 
lhostejná.

… novinka BAMBUS COMFORT 
SHORTS (bambusové kalhotky 
s nohavičkou proti odírání ste-
hen) je k dostání ve vybraných 
prodejnách dm, Rossmann dro-
gerii, v Globusu a na našem 
e-shopu.

NOVINKY

POCIT DRUHÉ 
KŮŽE + EXTRA 

POHODLNÝ LEM 
V PASE

PODPŮRNÝ EFEKT 
LEHKÝCH NOHOU 
+ NEPOUŠTÍ OKA

NEPOUŠTÍ
OKA

BELLINDA TIPBELLINDA TIP

Výhodné sety punčochových kalhot zakoupíte

na www.bellinda.cz
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VÍTE, JAK IDEÁLNĚ PEČOVAT O CITLIVÉ PARTIE?

Intimní hygiena:
Péče o intimní partie se může zdát jako naprosto banální věc – až 74 % žen se však alespoň 
jednou za život potýká s různými vaginálními problémy, jejichž častou příčinou je právě ne-
správná či nedostatečná intimní hygiena. Zjistěte, proč na volbě mýdla záleží i jak pohodu 
intimního prostředí ovlivňují menstruační pomůcky.

Přehnaná péče o intimní partie? I ta může 
být na škodu
Stejně tak jako přehnaná péče o pleť často 
vede k jejímu zhoršení, i v případě intimní hy-
gieny přílišná péče škodí. Prostředí vaginální 
mikroflóry je velmi citlivé a urputným mytím 
více než dvakrát denně ho můžeme snadno 
narušit. Něco jiného je období menstruace, kdy 
intimní partie rozhodně vyžadují více péče než 
obvykle, ale o tom až později.

Není mýdlo jako mýdlo
Okolo vhodného mycího prostředku pro jednu 
z nejcitlivějších částí těla se točí celá řada de-
bat a doporučení. Jednou je nejlepší obyčejná 
voda, podruhé je přípustné i klasické mýdlo, 
jindy pouze mýdlo s hodnotou pH okolo 4. 
Tak jak to tedy je? 

Podívejme se na fakta: pH v intimní zóně je 
mnohem kyselejší než pH pokožky a jeho hod-
nota se pohybuje v rozmezí 3,5–4,5. Hodno-
ta pH obyčejných sprchových gelů většinou 
přesahuje hranici 5, přičemž pH vody leží na 
stupnici někde u čísla 7. Cokoliv, co se přiroze-
nému vaginálnímu pH vymyká, jej může narušit 
a vytvořit tak ideální půdu pro mykózy či jiné 
potíže. Použitím jemného mycího gelu s op-
timální hodnotou pH a bez parfemace tedy 
vůbec nic nezkazíte, ba naopak. K mytí vám 
bohatě postačí vaše ruka, houby či mycí žínky 
na genitálie nepatří. 

V hlavní roli (bavlněné) spodní prádlo
Věděli jste, že na nepříjemných poci-
tech, jako je svědění či pálení, se může 
přičinit i materiál spodního prádla? 
Řekněme si na rovinu – za kalhotky 
z nylonu, polyesteru a dalších syn-
tetických materiálů vám vaše intimní 
partie zrovna nepoděkují. Nejlepší 
volbou je bezesporu bavlna. Ačkoliv 
bavlněné spodní prádlo neplatí vždy 

1. KVĚTEN S BELLINDOU

DERMACOL LOVE DAY
Nejromantičtější den v roce jsme oslavili s Bellindou v pražském parku Grébovka v rámci akce 
pořádané televizí Prima! 

Vzhledem k tomu, že počasí nám přálo, akci 
navštívilo více než 25 000 návštěvníků. Tento 
speciální den v roce byl věnovaný ženám, kte-
ré se mohly nechat hýčkat a užít si komplexní 
péči o tělo i mysl ve společnosti svých drahých 
poloviček a dětí. Kromě bohaté nabídky hu-
debních vystoupení byla návštěvníkům také 
představena i nabídka ponožek a punčocháčů 
Bellinda a některé ponožky jsme během dne 
v našem Bellinda stánku vyprodali.

Pro návštěvníky jsme připravili také soutěž 
a představili novinky v oblasti osobní péče – 
Hygienické a menstruační kalhotky.

za to nejvíce sexy, co do pohodlnosti i šetrnosti 
definitivně vítězí. 

I v bavlněných kalhotkách se však můžete cí-
tit přitažlivě, přesvědčí vás o tom třeba naše 
nové Hygienické kalhotky BELLINDA HYGIE-
NE MIDISLIP s vyšším pasem nebo klasický 
střih kalhotek HYGIENE SLIP. Zároveň se jedná 
o udržitelnou alternativu ke slipovým vložkám 
(intimkám). 

Jak pečovat o intimní partie v období men-
struace
Během menstruace se rovnováha vaginálního 
prostředí mění a intimní partie jsou citlivější. Při 
výběru menstruačních pomůcek se řiďte tím, 
co je vám komfortní, pro někoho je to men-
struační kalíšek, někdo nedá dopustit na men-
struační kalhotky. Menstruační vložky nebo 
tampony už se sice dočkaly jistých vylepšení 
a jejich výroba má nakročeno k ekologičtější 
cestě, nicméně stále patří k těm rizikovějším 
menstruačním pomůckám. 

U tamponů je obzvláště důležitá pravidelná 
výměna, alespoň co dvě hodiny, aby nedošlo 
k šíření bakterií, ba dokonce k toxickému šoku. 
Mytí zevních genitálií teplou vodou alespoň 
dvakrát denně je základem náležité hygieny. 
Bellinda MENSTRUAL klasické kalhotky nebo 
boxerky, které si zamilujete – pohodlné, pro-
dyšné a maximálně spolehlivé.

Kdo nás v tento den nestihl navštívit na stánku, může využít speciální promo kód nawww.bellinda.cz do 15. 6. 2023

100 Kč sleva 
100 Kč sleva (při nákupu nad 600 Kč)
(při nákupu nad 600 Kč)

KÓD: LOVE DAY
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SPRÁVNÉ ODPOVĚDI ZASÍLEJTE NA E-MAIL: BELLINDA@DIM.COM 
S POZNÁMKOU “SOUTĚŽ BELLINDA MAGAZÍN”

Poskládejte z uvedených písmen v ikonách ponožek 
tři hlavní názvy našich produktů
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Ze správných odpovědí vylosujeme 3 výherce, kteří vyhrají oblíbené CRAZY SOCKS. 
Soutěž trvá do 31. 8. 2023.


